

**Haderslev Låseteknik A/S**  
**Storegade 39, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 27 24 35 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2020.

---

Lars Østergaard Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haderslev Låseteknik A/S Storegade 39 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 27 24 35 25
	Stiftet: 27. juni 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Axel Østergaard Renate Louise Korsgaard Lars Østergaard Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Lars Østergaard Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i beskæftigelse med låsesmedforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.710 t.kr. mod 1.656 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.709.739</b>	<b>1.655.988</b>
1 Personaleomkostninger	-1.016.024	-1.002.862
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.410	-10.352
<b>Driftsresultat</b>	<b>652.305</b>	<b>642.774</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.809	8.752
Andre finansielle indtægter	712	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>659.826</b>	<b>651.526</b>
2 Skat af årets resultat	-141.472	-144.064
<b>Årets resultat</b>	<b>518.354</b>	<b>507.462</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	480.000
Overføres til overført resultat	18.354	27.462
<b>Disponeret i alt</b>	<b>518.354</b>	<b>507.462</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.281	196.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.281</u>	<u>196.691</u>
4 Andre tilgodehavender	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>168.781</u></b>	<b><u>210.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	366.780	345.000
Varebeholdninger i alt	<u>366.780</u>	<u>345.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	493.709	224.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.555	174.754
Periodeafgrænsningsposter	26.506	0
Tilgodehavender i alt	<u>718.770</u>	<u>399.320</u>
Likvide beholdninger	966.529	994.778
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.052.079</u></b>	<b><u>1.739.098</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.220.860</u></b>	<b><u>1.949.289</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	474.744	456.390
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	480.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.474.744</u></b>	<b><u>1.436.390</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	6.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.376	119.368
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	142.472	130.064
Anden gæld	319.268	257.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>741.116</u></b>	<b><u>506.899</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>741.116</u></b>	<b><u>506.899</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.220.860</u></b>	<b><u>1.949.289</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	971.768	959.386
Pensioner	37.440	36.660
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>1.016.024</u>	<u>1.002.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	142.472	130.064
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	14.000
	<u>141.472</u>	<u>144.064</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>827.704</u>
Kostpris primo		827.704
Afgang		<u>-504.994</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>322.710</u>
Af- og nedskrivninger primo		631.013
Årets afskrivninger		41.410
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-504.994</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>167.429</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>155.281</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>13.500</b></u>	<u><b>13.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>13.500</b></u>	<u><b>13.500</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	456.390	428.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.354</u>	<u>27.462</u>
	<u><b>474.744</b></u>	<u><b>456.390</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	-480.000	600.000
Udloddet udbytte	480.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>480.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>480.000</b></u>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 147 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Østergaard Holding Fredericia ApS, CVR-nr. 27 90 71 64 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.